

Unobanker ApS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
29. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2020

Rasmus Lykkegård Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unobanker ApS

Inge Lehmanns Gade 10

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 60621979

e-mailadresse: info@unobanker.com

CVR-nr: 39983710

Regnskabsår: 29/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde finansielle ydelser

Usædvanlige forhold

Denne årsrapport er selskabets første og gælder for perioden fra den 29. oktober 2018 til 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 129.637 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		166.765
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		-564
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Skat af årets resultat		-36.564
Årets resultat		129.637
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		129.637
I alt		129.637

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.579
Tilgodehavender i alt		38.579
Likvide beholdninger		180.494
Omsætningsaktiver i alt		219.073
Aktiver i alt		219.073

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		129.637
Egenkapital i alt		179.637
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		36.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.872
Gældsforpligtelser i alt		39.436
Passiver i alt		219.073

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret